
 
 

 ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYB ĖS TARYBA   
 

 SPRENDIMAS   
DĖL MOKESČIO UŽ TEIKIAM Ą NEFORMAL ŲJĮ ŠVIETIM Ą ALYTAUS MIESTO 

SAVIVALDYB ĖS LOPŠELIUOSE-DARŽELIUOSE IR MOKYKLOSE-DARŽELIUOSE 
NUSTATYMO  

 
 2014 m. spalio 30 d.  Nr. T-285  

Alytus 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 
dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymo 3 straipsnio 
1 dalimi ir 32 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. liepos 22 d. nutarimu 
Nr. 719 patvirtintu Prekių ir paslaugų kainų nurodymo litais ir eurais, taip pat šiam nurodymui ir 
perskaičiavimui keliamų reikalavimų laikymosi priežiūros tvarkos aprašo 4 punktu, Alytaus miesto 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1. Nustatyti nuo 2015 m. sausio 1 d. mokestį už teikiamą neformalųjį švietimą Alytaus 
miesto savivaldybės lopšeliuose-darželiuose ir mokyklose-mokyklose:   

1.1. lopšelio grupių vaikams iki 3 metų už kiekvieną dieną 7,62 Lt/2,20 Eur*, iš jų: 
1.1.1. 6,46 Lt/1,87 Eur* šių vaikų mitybos išlaidoms padengti;  
1.1.2. 1,16 Lt/0,33 Eur* ūkio išlaidoms padengti;  
1.2. savaitinių lopšelio grupių vaikams iki 3 metų už kiekvieną dieną 8,38 Lt/2,42 

Eur*, iš jų: 
1.2.1. 7,05 Lt/2,04 Eur* šių vaikų mitybos išlaidoms padengti;  
1.2.2. 1,33 Lt/0,38 Eur* ūkio išlaidoms padengti; 
1.3. darželio grupių vaikams nuo 3 iki 6 metų už kiekvieną dieną 8,38 Lt/2,42 Eur*, iš 

jų: 
1.3.1. 7,05 Lt/2,04 Eur* šių vaikų mitybos išlaidoms padengti; 
1.3.2. 1,33 Lt/0,38 Eur* ūkio išlaidoms padengti; 
1.4. savaitinių darželio grupių vaikams nuo 3 iki 6 metų už kiekvieną dieną 9,18 

Lt/2,65 Eur*, iš jų:  
1.4.1. 7,66 Lt/2,21 Eur* šių vaikų mitybos išlaidoms padengti;  
1.4.2. 1,52 Lt/0,44 Eur* ūkio išlaidoms padengti; 
1.5. priešmokyklinio ugdymo grupių vaikams už kiekvieną dieną 8,38 Lt/2,42 Eur*, iš 

jų: 
1.5.1. 7,05 Lt/2,04 Eur* šių vaikų mitybos išlaidoms padengti; 
1.5.2. 1,33 Lt/0,38 Eur* ūkio išlaidoms padengti; 
1.6. savaitinių priešmokyklinio ugdymo grupių vaikams už kiekvieną dieną 9,18 

Lt/2,65 Eur*, iš jų:   
1.6.1. 7,66 Lt/2,21 Eur* šių vaikų mitybos išlaidoms padengti; 
1.6.2. 1,52 Lt/0,44 Eur* ūkio išlaidoms padengti.  
2. Pripažinti netekusiu galios nuo 2015 m. sausio 1 d. Alytaus miesto savivaldybės 

tarybos 2011 m. kovo 31 d. sprendimą Nr. T-84 „Dėl Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2009 m. 
sausio 29 d. sprendimo Nr. T-1 „Dėl mokesčio už teikiamą neformalųjį švietimą Alytaus miesto 
savivaldybės lopšeliuose-darželiuose ir darželiuose-mokyklose nustatymo ir taisyklių tvirtinimo“ 1 
punkto pakeitimo“.  

3. Nustatyti, kad sprendime žvaigždute (*) pažymėta valiuta mokama nuo 2015 m. 
sausio 1 d.  



  
 
 
Savivaldybės meras Jurgis Krasnickas 

______________ 

 


